Et redemit nos de manu inimicorum nostrorum * quoniam in sæculum misericordia eius.

Qui dat escam omni carni * quoniam in sæculum A
misericordia eius.

Constitemini Deo cœli * quoniam in sæculum mise-
ricordia eius.

Constitemini Domino, quoniam bonus * quoniam in
sæculum misericordia eius.

CXXXVI.

Psalmus David et Iheremiæ.

Sanctorum voces, qui in captivitate sunt.

Super flumina Babilonis illic sedimus, et flevimus *
dum recordaremur tui, Syon.

In salicibus in medio eius * ibi suspendimus organa
nostra.

Quia illic interrogaverunt nos, qui captivos duxe-
runt nos verba canticorum * et qui adduxerunt nos,
dixerunt nobis : Hymnum cantate nobis de canticis B
Syon.

Quomodo cantabimus canticum Domini * in terra
aliena?

Si oblitus fuero tui Ierusalem * obliuiscatur me
dextera mea.

Adhæreat lingua mea faucibus meis * si tui non
meminero.

Si non præposuero Ierusalem * in principio læti-
tiae meae.

Memento Domine filiorum Edon in diebus Ierusa-
lem * qui dixerunt : Exinanite, exinanite quousque
ad fundamentum in ea.

Filia Babilonis misera * beatus qui retribuit tibi
retributionem, quam tu retribuisti nobis.

Beatus, qui tenet * et allidet parvulos suos ad pe- C
tram.

CXXXVII.

Psalmus David.

Bona gratia. Prophetia David.

Añã. In conspectu angelorum tuorum psallam tibi,
Domine.

Confitebor tibi Domine in toto corde meo, quoniam
exaudisti omnia verba oris mei * et in conspectu
angelorum tuorum psallam tibi.

Adorabo ad templum sanctum tuum * et confitebor
nomini tuo.

Super misericordiam, et veritatem tuam * quo-
niam magnificasti super omnia nomen sanctum
tuum.

In quacumque die invocabo te, velociter exaudi D
me Domine * multiplicasti animam meam in veri-
tate tua.

Confiteantur tibi, Domine, omnes reges terræ *
quoniam audierant omnia verba oris tui.

Et exultent in canticis Domino, quoniam magna est
gloria Domini * quoniam excelsus Dominus, et humilia
respicit, et alta de longe agnoscit.

Si ambulabero in medio tribulationis, vivificabis
me * et super iram inimicorum meorum extendisti
manum tuam, et saluum me fecit dextera tua.

Domine, retribue pro me * Domine misericordia
tua in æternum : opera manuum tuarum ne despi-
cias.

CXXXVIII.

Pro victori David Canticum.

Declaratio iusti cum Dei dicatione.

Añã. Tu formasti me, posuisti super me manum
tuam Domine.

Domine probasti me, et cognobisti me * tu cogno-
bisti sessionem meam, et resurrectionem meam : tu
intellexisti cogitationes meas a longe.

Semitam meam, et limitem meum tu investigasti *
et omnes vias meas prævidisti, quia non est dolus
in lingua mea.